СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.07. 2014 г.                                           № 17
с.  Никольское

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Никольского сельского поселения от 01.11.2010 г.  № 25 «О введении в действие земельного налога, установление ставок, сроков его уплаты и льготах»

	В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса РФ и некоторые другие законодательные акты РФ, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов РФ в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», и Уставом Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 01.11.2010г. № 25 «О введении в действие земельного налога, установление ставок, сроков его уплаты и льготах» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 части 2 Решения дополнить абзацем следующего содержания:
« - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Никольского
сельского поселения                                                    Л.А. Губанова

                                                                 А К Т

от  15.07.2014  года
с. Никольское
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Никольского сельского поселения от 01.11.2010 г.  № 25 «О введении в действие земельного налога, установление ставок, сроков его уплаты и льготах»

            Мы нижеподписавшиеся, председатель комиссии по учету, рассмотрению предложений, замечаний Шустов Игорь Федорович и члены комиссии Филатова Оксана Михайловна, Пономарева Ирина Адамовна, Губанов Дмитрий Александрович составили настоящий акт в том, что с 15.07.2014 по 24.07.2014 года с целью доведения  до сведения  жителей, проживающих на территории Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района, обнародовано  решение Совета народных депутатов Никольского  сельского поселения  № 17  от 14.07.2014 г. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Никольского сельского поселения от 01.11.2010 № 25 « О введении в действие земельного налога, установление ставок, сроков его уплаты и льготах», в соответствии со ст. 46 Устава Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области в местах обнародования:
1. здание администрации Никольского сельского поселения – с. Никольское,
      ул. 50 лет Октября, д.60;
1. здание магазина – с. Никольское, ул. Ленина, д.69;
1. здание Никольского СДК – с. Никольское, ул. Ленина, д.92.

                 Подписи:                                     /Шустов И.Ф./
                                                                      / Филатова О.М./
                                                                      /Пономарева И.А./
                                                                      /Губанов Д.А.

 Глава поселения                                                                           Л.А.Губанова